GABARITO CONHECIMENTOS GERAIS
ENSINO FUNDAMENTAL



GABARITO CONHECIMENTOS GERAIS
ENSINO MEDIO
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GABARITO CONHECIMENTOS GERAIS
ENSINO SUPERIOR
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GABARITO ASSISTENTE SOCIAL
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GABARITO ORIENTADOR SOCIAL
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GABARITO PSICOLOGO
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GABARITO NUTRICIONISTA
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GABARITO OPERADOR DE MAQUINAS
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GABARITO CIRURGIAO DENTISTA

11-C
12-B
13-D
14-C
15-C
16 -A
17-B
18-D
19-C
20-C



GABARITO MOTORISTA



A

GABARITO FARMACEUTICO
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GABARITO OPERADOR DE MAQUINAS SENIOR

11- A
12-D
13-B
14-D
15-C
16- D
17-A
18-B
19-C
20-B



GABARITO BALSEIRO

11D
12 C
13C
14 C
15C
16 C
17 C
18 D
19B
20B



GABARITO TECNICO EM SAUDE BUCAL

11D
12D
13 A
14 A
15 A
16 C
17 C
18 A
19D
20B



GABARITO RECEPCIONISTA
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13D
14 A
15 A
16 B
17D
18 C
19B
20C



GABARITO TECNICO EM ENFERMAGEM

11D
12 C
13 B
14 C
15B
16 D
17B
18 C
19B
20D



